$399.
GARDE DE
SÉCURITÉ
PROTÉGÉ PAR
INTERRUPTEUR
DE FIN DE
COURSE
58501

	 cousus en spirale de 8” x 1/2”
$159.99
COMPRESSEUR À
AIR STATIONNAIRE
6.5 CV DÉBIT MAX
DE 60 GALLONS
KC-6160V2
•Pression maximale de 150 lb/po2
•13.4 pi3/min @ 40 lb/po2
•11.2 pi3/min @ 90 lb/po2
DVR AVEC
LOGICIEL DE
CONTRÔLE
ADAPTIFMC
Modèle	 Longueur	 Largeur	 Type	 DPP	 Épaisseur 	Prix
KBB-712-10	 93”	 3/4”	 H.S.S.	 10	 .032”	 $27.99
KBB-712-14	 93”	 3/4”	 H.S.S.	 14	 .032”	 $27.99
KBB-712-18	 93”	 3/4”	 H.S.S.	 18	 .032”	 $27.99
KBB-712-BM-610	 93”	 3/4”	 Bi-Métal	 6-10	 .032”	 $79.99
KBB-712-BM-1014	93”	 3/4”	 Bi-Métal	 10-14	 .032”	 $79.99
LAMES H.S.S. et BI-MÉTAL (”SKIP TOOTH”)
Système d’étau

2
3
Moteur Marathon®
de 6.5 CV (débit max)
protégé thermiquement
avec relais de sécurité
Moteur Marathon®
de 6.5 CV (débit max)
protégé thermiquement
avec relais de sécurité
ENSEMBLE ROUES DE
POLISSAGE 8” X 1/2”
DE 2 MCX.
KM-131 $39.99
Modèle	 Disque	 Grain	 Ens.	 Prix
SB-8-60Z	 8”	 60	 1	 $9.99
SB-8-80Z	 8”	 80	 1	 $9.99
SB-8-100Z	 8”	 100	 1	 $9.99
SB-8-120Z	 8”	 120	 1	 $9.99
DISQUES DE PONÇAGE ZIRCONIA
PUR POUR LE MÉTAL DE 8”
Modèle	 Grandeur	 Grain	 Ens.	 Prix
SB-242-60Z	 2”x42”	 60	 1	 $9.99
SB-242-80Z	 2”x42”	 80	 1	 $9.99
SB-242-100Z	 2”x42”	 100	 1	 $9.99
SB-242-120Z	 2”x42”	 120	 1	 $9.99
$499.$499.
PONCEUSE À COURROIE
2” X 42” ET À DISQUE 8”
KC-770FX

• 	 Système de contrôle
	  hydraulique ajustable
• 	 Interrupteur à arrêt
	 automatique
8 amp.
(110V)
BREVET
Système d’étau à
positionnement rapide
TRU-LOCKMC
8 amp.
(110V)
$5999.$5999.
EN OPTION
Modèle	 Longueur	Largeur	 DPP	 Épaisseur 	 Prix
KBB-225-10	 122”	 1”	 10	 .032”	 $39.99
KBB-225-14	 122”	 1”	 14	 .032”	 $39.99
LAMES H.S.S.
Modèle	 Longueur	 Largeur	 DPP	 Épaisseur 	 Prix
KBB-225-BM-610	 122”	 1”	 6-10	 .032”	 $99.99
KBB-225-BM-812	 122”	 1”	 8-12	 .032”	 $99.99
LAMES BI-MÉTAL
Modèle	 Longueur	 Largeur	 Type	 DPP	 Épaisseur 	Prix
KBB-115-10	 64 1/2”	 1/2”	 H.S.S.	 10	 .025”	 $19.99
KBB-115-14	 64 1/2”	 1/2”	 H.S.S.	 14	 .025”	 $19.99
KBB-115-18	 64 1/2”	 1/2”	 H.S.S.	 18	 .025”	 $19.99
KBB-115-24	 64 1/2”	 1/2”	 H.S.S.	 24	 .025”	 $19.99
KBB-115-BM-10	 64 1/2”	 1/2”	 Bi-Métal	 10	 .025”	 $39.99
KBB-115-BM-14	 64 1/2”	 1/2”	 Bi-Métal	 14	 .025”	 $39.99
KBB-115-BM-18	 64 1/2”	 1/2”	 Bi-Métal	 18	 .025”	 $39.99
LAMES H.S.S. ET BI-MÉTAL (”SKIP TOOTH”)
Base à onglets
en option
tranforme

gauche et 45° vers la droite 2 sorties de
poussière 4”
SCIE À RUBAN DE 17”
À VITESSE VARIABLE POUR
LE BOIS ET LE MÉTAL
KC-1700WM-VS
• 	 Vitesses variables (bois): 540-3600 pi/min
• 	 Vitesses variables (métal): 100-650 pi/min
• 	 Voltage (courant d’entrée): 220V, 1 phase, 60 Hz
• 	 Comprend lame pour le bois de 1/2” x 6 DPP,
	 lame pour le métal de 1/2” x 10 DPP, guide à
	 laser, lampe de travail, guide à onglets et système
	 de guide à refendre de précision “TRU-RIP” en
	 aluminium avec guide à dédoublement
Modèle	 Longueur	 Largeur	 Type	 DPP	 Épaisseur 	 Prix
KBB-918-10	 131 3/4”	 1”	 H.S.S.	 10	 .032”	 $39.99
KBB-918-14	 131 3/4”	 1”	 H.S.S.	 14	 .032”	 $39.99
KBB-918-BM-610	 131 3/4”	 1”	 Bi-Métal	 6-10	 .032”	 $99.99
KBB-918-BM-812	 131 3/4”	 1”	 Bi-Métal	 8-12	 .032”	 $99.99
LAMES H.S.S. ET BI-MÉTAL (”SKIP TOOTH”)
Vitesses

• 	 Comprend table inclinable sur les 4
	 côtés et lampe de travail
Système d’étau à
positionnement rapide
TRU-LOCKMC avec
mâchoires réglables
pour coupes
en angles de
0° à 45°
6
$1699.$1699.
$35.
Classé
130°C
INTERRUPTEURS MAGNÉTIQUES
KMAG-110-811 	 110V  (8-11 amp.)
KMAG-110-1114 	 110V  (11-14 amp.)
KMAG-110-1417 	 110V  (14-17 amp.)
KMAG-220-811 	 220V  (8-11 amp.)
KMAG-220-1114 	 220V  (11-14 amp.)
KMAG-220-1417 	 220V  (14-17 amp.)
KMAG-220-1721 	 220V  (17-21 amp.)
$129.99
ch.
$79.99 $1699.
$1079.$1079.

	 caoutchouc de 7-1/2”
• 	 Tête pivote vers le haut ou vers le bas
• 	 Hauteur de travail en position horizontale de 36”
• 	 Comprend courroie pur zirconia de 80 grains
PONCEUSE À COURROIE 3” X 79”
POUR LE MÉTAL
Comprend courroie zirconia
pur de 80 grains,
farbrique au Canada
Couvercle du haut avec
charnières donne accès à
la courroie entière
pour les pièces
plus longues
Modèle	 Grandeur	 Grain	 Ens.	 Prix
SB-379-60	 3”x79”	 60	 1	 $19.99
SB-379-80	 3”x79”	 80	 1	 $19.99
SB-379-120	 3”x79”	 120	 1	 $19.99
COURROIES DE PONÇAGE
ZIRCONIA PUR POUR
LE MÉTAL 3”X 79”
2 CV